

Svane Pleje, Øst ApS

Glarmestervej 16 A, st. th., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 83 93 98

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Henning Nørgaard Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svane Pleje, Øst ApS Garmestervej 16 A, st. th. 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.svanepleje.dk
	CVR-nr.: 32 83 93 98
	Stiftet: 9. april 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Nørgaard Blaabjerg, formand Björn Holst Jan Christian Klampe Per Buttenschøn Poul Erik Petersen
Direktion	Poul Erik Petersen, Administrerende direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Svane Bogdol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre hjemmepleje og hjemmeservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.192 t.kr. mod 39.007 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.406 t.kr. mod 2.456 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	37.192.189	39.006.945
1 Personaleomkostninger	-33.145.558	-34.967.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-749.338	-688.043
Andre driftsomkostninger	-13.408	-4.441
Driftsresultat	3.283.885	3.346.910
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.856	28.889
Øvrige finansielle omkostninger	-252.977	-221.660
Resultat før skat	3.091.764	3.154.139
Skat af årets resultat	-686.211	-698.261
Årets resultat	2.405.553	2.455.878
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	405.553	1.455.878
Disponeret i alt	2.405.553	2.455.878

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.682.780	2.449.526
Materielle anlægsaktiver i alt	1.682.780	2.449.526
Deposita	115.290	150.873
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.290	150.873
Anlægsaktiver i alt	1.798.070	2.600.399
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.234.292	4.625.281
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.127.830	2.784.259
Andre tilgodehavender	1.250.047	4.986.375
Periodeafgrænsningsposter	9.167	40.833
Tilgodehavender i alt	13.621.336	12.436.748
Likvide beholdninger	2.435.950	4.286.745
Omsætningsaktiver i alt	16.057.286	16.723.493
Aktiver i alt	17.855.356	19.323.892

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.177.998	1.772.445
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>4.302.998</u>	<u>2.897.445</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.346	73.497
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.346</u>	<u>73.497</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	600.920	1.021.550
	Anden gæld	3.763.007	3.721.144
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.363.927</u>	<u>4.742.694</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	420.630	378.361
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.565.494	642.804
	Gæld til tilknyttede virksomheder	46.466	122.945
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	736.362	698.698
	Anden gæld	6.396.133	9.767.448
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.165.085</u>	<u>11.610.256</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.529.012</u>	<u>16.352.950</u>
	Passiver i alt	<u>17.855.356</u>	<u>19.323.892</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	316.567	2.000.000	2.441.567
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatdisponering	0	1.455.878	1.000.000	2.455.878
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.772.445	1.000.000	2.897.445
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatdisponering	0	405.553	2.000.000	2.405.553
	125.000	2.177.998	2.000.000	4.302.998

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.406.376	31.119.048
Pensioner	2.807.211	3.038.011
Andre omkostninger til social sikring	277.944	297.957
Personaleomkostninger i øvrigt	654.027	512.535
	33.145.558	34.967.551
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	82	87

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.021.550	420.630	600.920	0
Anden gæld	3.763.007	0	3.763.007	3.763.007
	4.784.557	420.630	4.363.927	3.763.007

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.234
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443

Virksomhedspantet er endvidere stillet til sikkerhed for pengeinstitutts mellemværende med Svane Pleje, Syd ApS og Svane Pleje, Vest ApS.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Svane Pleje, Syd ApS, Svane Pleje, Vest ApS og Danren Hjemmeservice ApS mellemværender med pengeinstitut.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.240 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 1.021 t.kr. Herudover operationelle leasingaftaler, som ikke er indregnet i balancen jf. noten med eventalposter.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	316
Garantiforpligtelser	380
Andre eventualforpligtelser	497
Eventualforpligtelser i alt	1.193

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding ApS, CVR-nr. 29179557 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
